INDICAÇÃO Nº 00942/2011
Solicita que o Executivo interceda junto à CPFL, visando ao conserto ou troca das lâmpadas da luminárias que não acendem na Estrada Takeda Toshiyuki e na Travessa Ernesto Firmino de Moraes, localizadas no Bairro do Caetê.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando ao conserto ou troca das lâmpadas da luminárias que não acendem na Estrada Takeda Toshiyuki e na Travessa Ernesto Firmino de Moraes, localizadas no Bairro do Caetê.

JUSTIFICATIVA:

Proporcionar a devida segurança às pessoas que passam pelas referidas vias à noite.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de junho de 2011.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 04157/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/06/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário